
 

 

 
  

 
 

 
 
Město Zásmuky 
 
 
Zasedání ZM Zásmuky dne 14.3.2022 
 
 
Bod č.     – Návrh na zřizovací listinu Jednotky sboru dobrovolných hasičů 
obce Zásmuky 
 
 
Předkládá: RM 
Zpracovala: Iveta Kabátová 
Dne: 28.2.2022 
 
 
Rada města Zásmuky předkládá Zastupitelstvu města Zásmuky k projednání návrh nové 
zřizovací listiny Jednotky SDHO Zásmuky. Stávající zřizovací listina z roku 2009 již svým 
charakterem neodpovídá současné legislativě. Na základě Zákona č. 133/1985 Sb. o požární 
ochraně a Zákona č. 128/2000 Sb. o obcích je vypracován návrh nové zřizovací listiny, která 
svým obsahem odpovídá stávající zřizovací listině s tím, že v nové listině je navíc uvedeno, 
že Jednotka sboru dobrovolných hasičů obce je organizační složkou obce. Ostatní texty jsou 
pouze aktualizovány. Nová zřizovací listina by měla nahradit stávající zřizovací listinu ze dne 
22.6.2009, která by tímto byla zrušena. 
 
Návrh Usnesení: 
Zastupitelstvo města Zásmuky schvaluje Zřizovací listinu Jednotky sboru 
dobrovolných hasičů obce Zásmuky 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


